

Финансовый отчет по содержанию многоквартирного дома за январь-декабрь 2018 год

Адрес: **ул. Выйская д.29**
 обслуживаемая площадь: **3789,80**
 в т.ч. жилая **3354,40**
 в т.ч. нежилые помещения **435,40**

1.

	долг за собств на 01.01.2018	начислено												итого
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	
Сод и Текущий ремонт	0,00	45787,74	45787,74	45787,74	45787,74	47196,40	47196,40	47196,40	47196,40	47196,40	47196,40	47196,40	47196,40	560722,16
Уборка лестничных клеток	0,00	3450,00	3450,00	910,11	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	38860,11
Итого содержание	77245,04	49237,74	49237,74	46697,85	49237,74	50646,40	50646,40	50646,40	50646,40	50646,40	50646,40	50646,40	50646,40	599582,27
Содер. и Тек. Ремонт н/жил	71854,42	5943,22	5943,22	5943,22	5943,22	6126,08	6126,08	6126,08	6126,08	6126,08	6126,08	6126,08	6126,08	72781,52
Аренда МОП	-770,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	700,00	8400,00
ХВС и водоотведение	34993,41	18669,13	16601,31	19792,10	17371,28	22433,99	11666,11	16999,05	16434,30	15457,21	15348,29	17065,42	16650,53	204488,72
СОИ ХВС, ВО и ГВС	3019,99	2142,34	2142,34	2142,34	2142,34	2142,34	2142,34	2222,13	2222,13	2222,13	2222,13	2222,13	2222,13	26186,82
ГВС и отопление	4842,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Электроэнергия	1975,96	29234,13	27706,92	25419,57	2281,37	2281,37	2279,83	2404,02	2404,02	2404,02	2404,02	2404,02	2404,02	103627,31
Мусор	10993,78	7661,05	7661,05	0,00	15322,10	7661,05	7661,05	9166,42	9166,42	9166,42	9166,42	9166,42	9166,42	100964,82
ВДГО	854,76	503,34	503,34	503,34	503,34	503,34	503,34	1710,71	1710,71	1710,71	1710,71	1710,71	1710,71	13284,30
СОИ ХВС, ВО и ГВС н/жил	3619,35	278,07	278,07	278,07	278,07	278,07	278,07	288,40	288,40	288,40	288,40	288,40	288,40	3398,82
Доп. тариф "Целевой сбор"	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	16772,00	33544,00	33544,00	33544,00	16772,00	0,00	0,00	0,00	134176,00
Доп. тариф "Целевой сбор" н/жил	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	2177,00	4354,00	4354,00	4354,00	2177,00	0,00	0,00	0,00	17416,00
Капитальный ремонт взносы РО	94883,06	30189,60	30189,60	29185,20	29185,20	29185,20	29185,20	29185,20	29185,20	29185,20	29185,20	29185,20	29185,20	362275,20
Капитальный ремонт взносы РО н/жил	53594,22	3918,60	3918,60	3918,60	3918,60	3918,60	3918,60	3918,60	3918,60	3918,60	3918,60	3918,60	3918,60	47023,20
	354086,20	146334,88	142739,85	132437,95	124740,92	123734,10	112964,68	121144,88	120580,13	119603,04	119494,12	121211,25	130840,36	1515826,16
Процент оплаты собственниками														

Содержание и Текущий ремонт:

2.

Распределение поступивших средств по статьям:

	начислено												ИТОГО	
	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь		
Содержание	26680,19	26680,19	26680,19	26680,19	28271,91	28271,91	28271,91	28271,91	28271,91	28271,91	28271,91	28271,91	28271,91	332896,03
Уборка лестничных клеток	3450,00	3450,00	910,11	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	3450,00	38860,11
АДС	1326,43	1326,43	1326,43	1326,43	1136,94	1136,94	1136,94	1136,94	1326,43	1326,43	1326,43	1326,43	1326,43	15159,20
Услуги управления	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	3191,01	38292,14
ООО РИП	1732,25	1987,56	2217,11	2308,49	1886,40	2002,43	3139,84	3250,82	2356,75	3208,48	2146,01	1869,00	28105,14	
Роскоммунэнерго	388,33	436,65	395,05	0,00	23,48	57,52	63,81	37,67	37,49	39,00	37,60	32,02	1548,62	
итого:	36768,21	37071,84	34719,90	36956,12	37959,74	38109,82	39253,51	39338,34	38633,59	39486,83	38422,96	38140,37	454861,24	
Поступило на Текущий ремонт	3120,13	14389,34	21033,63	16118,82	10017,53	14031,57	29042,67	34015,90	17454,84	33396,36	17817,65	10507,66	220946,09	
"целевой сбор"	0,00	0,00	0,00	0,00	584,91	17 206,63	30 949,69	36 278,47	32511,15	20760,84	2636,51	823,81	141752,01	
ООО РИП	0,00	0,00	0,00	0,00	15,79	504,32	937,87	1 058,99	952,21	727,22	71,19	22,24	520,12	
Поступило на "целевой сбор"	0,00	0,00	0,00	0,00	569,12	16 702,31	30 011,82	35 219,48	31 558,94	20 033,62	2 565,32	801,57	141 231,89	

3789,80
3354,40
435,40

оплачено												долг за собств на 01.01.2019	
январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	итого	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31425,22	49750,83	51125,40	44544,21	44034,52	47743,35	47455,06	53683,46	51385,54	51086,30	53461,78	45869,20	571564,87	105262,44
8463,12	1710,35	4628,13	8530,73	3942,75	4398,04	20841,12	19670,78	4702,89	21796,89	2778,83	2778,83	104242,46	40393,48
850,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	660,00	8110,00	-480,00
10481,05	17330,04	17948,28	19082,66	14236,94	13848,97	18348,85	15878,32	20215,19	14432,17	15571,27	13502,57	190876,31	48605,82
1377,97	2145,96	2267,88	2022,76	1894,73	1999,40	2006,86	2336,49	2130,26	2016,29	2360,89	1969,43	24528,92	4677,89
14,21	51,05	49,10	47,24	313,18	120,60	31,10	2182,99	1304,88	87,38	19,60	18,08	4239,41	602,79
25888,44	29109,70	26336,72	0,00	1381,00	3834,90	4254,00	2511,10	2499,39	2599,85	2506,99	2134,83	103056,92	2546,35
7904,73	8497,85	7429,56	0,00	10141,57	10041,94	8593,75	8752,35	9175,03	8489,95	10131,36	7997,10	97155,19	14803,41
322,11	512,71	525,91	475,73	460,33	493,74	521,92	1659,97	1496,19	1526,90	1710,11	1504,82	11210,44	2928,62
935,16	39,03	39,03	313,78	142,50	159,05	1091,42	766,56	218,91	939,67	130,82	130,82	4906,75	2111,42
0,00	0,00	0,00	0,00	584,91	15964,63	27754,99	33795,04	30185,97	15552,18	2636,51	823,81	127298,04	6877,96
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1242,00	3194,70	2483,43	2325,18	5208,66	0,00	0,00	14453,97	2962,03
18881,08	29699,09	30053,97	28157,83	26536,93	27644,90	27273,62	30766,22	28585,49	26628,38	30631,22	76577,92	381436,65	75721,61
5961,19	549,95	5413,07	6068,32	2004,01	2235,43	13433,52	12583,62	3008,83	14199,28	1777,50	26997,78	94232,50	6384,92
111126,31	137910,60	144209,17	107880,50	103853,73	111180,92	142504,36	149115,37	123252,34	142446,77	119379,48	178171,95	1571031,50	298880,86
103,6%													

Арендаторы МОП:

1. "Конвекс"	150,00
2. "Ростелеком"	100,00
3. "Мир рекламы"	40,00
4. "Комстар-регионы"	210,00
5. "НТ Компьютерные сети	200,00
итого	700,00

СПРАВОЧНО: собрано по кап.ремонту с ноября 2014 по декабрь 2018

1159772,35

3. Текущий ремонт

Остаток на 01 января 2018 года	-82 821,14
Поступило средств по тек.ремонту	220 946,09
Поступило средств за аренду МОП	7 299,00
Поступило средств по "целевому сбору"	141 231,89

Выполненные работы в 2018 году

месяц	виды работ	сумма
февраль, март	Машины - очистка от снега внутриквартальных территорий	1437,37
апрель	Прокладка трубы ХВС для промывки канализации	3411,00
май	Машины - завоз песка в песочницы	631,19
август	Замена трубопровода розлива ГВС в подвале 3-4 подъездов	15777,00
сентябрь	Замена чугунных выпусков канализации на трубы НПВХ во 2-4м подъездах	60589,00
сентябрь	Обработка подвала от мошек	691,16
октябрь	Софинансирование участия в программе "Благоустройство дворов"	32547,05
октябрь, ноябрь	Машины-погрузка и вывоз листвы с квартальной территории (2 раза); подсыпка	454,75
ноябрь	Электромонтажные работы: смена светильников 4 подъезд, 3 подъезд, 2 подъезд 2,3 этажи	3405,00
декабрь	Электромонтажные работы: смена автоматического выключателя во 2-м подъезде; смена электроламп в подвале (9 шт)	1189,00
	ИТОГО:	120132,52

ОСТАТОК СРЕДСТВ по Тек.ремонту на 01.01.2019**166 523,33****4. ВДГО**

Остаток на 01 января 2018 года	6882,85
Поступило средств	11 210,44

месяц	виды работ	сумма
	ИТОГО:	0,00

Остаток денежных средств на 01.01.2019**18 093,29**

Экономист
Директор



Тимофеева С.Г.
Иванкова О.А.